PARA ATENDER AOS MUNÍCIPES INSULINO-DEPENDENTES,
PELO PERÍODO DE 06 (SEIS) MESES, POR DETERMINAÇÃO
JUDICIAL

A T A  N º  1 5 0 . 0 1 / 2 0 2 5  –  E M P R E S A :  C O N T A
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA,  CNPJ  nº
43.xxx.xxx/xxxx-20,  no  valor  total  de  R$  382.400,00
(trezentos  e  oitenta  e  dois  mil,  quatrocentos  reais);
Assinatura 18/12/2025

ATA Nº 150.02/2025 – EMPRESA: EVANDRO M. RAMOS
& CIA LTDA, CNPJ nº 50.xxx.xxx/xxxx-55, no valor total de
R$ 95.576,00 (noventa e cinco mil, quinhentos e setenta e
seis reais); Assinatura 18/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO - ADITAMENTO DE CONTRATO
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PUBLICA Nº 010/2024
CONTRATO Nº 0514/2025 - GRAND EMPREENDIMENTO

E PARTICIPAÇÕES LTDA
OBJETO:1º  TERMO  DE  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA

[...]

JAHU,  proveniente  do  Processo  Administrativo  nº
0300000753/2025-PG-3

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

Orion  Gerenciamento  de  Obras  Ltda  ,  CNPJ  nº
46.XXX.669/XXXX-31 , sagrou-se vencedora para o único
lote,  no  valor  total  de  R$3.802.662,50  (Tres  milhões,
oitocentos e dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais e
cinquenta centavos) .

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de

[...]

25 MPA E LOCAÇÃO DE BOMBAS., proveniente do Processo
Administrativo nº 0300006352/2025-PG-3;

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

POLIMIX  CONCRETO LTDA,  CNPJ  nº  29.xxx.xxx/0116-35,
sagrou-se vencedora do certame para os itens 01, 02 e 03,
no valor total de R$ 479.400,00 (quatrocentos e setenta e
nove mil e quatrocentos reais).

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de

[...]

proteção dos recursos hídricos e a fiscalização pelo despejo
irregular através de duas saídas de drenagem localizadas
na Av. Rodolfo Magnani, nas proximidades do nº 716 e Rua
arlindo Ret Primo, 146, Sempre Verde ocorrido no dia 15 de
dezembro de 2025.

Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
Fundamento: art. 75, inciso II, de Lei 14.133 de 01 de

abril de 2021
Jahu, 16 de dezembro de 2025.
GIAN LUCA PAES DOS SANTOS
Saemja  –  Agência  Reguladora  do  Serviço  de  Água,

Esgoto e Saneamento do Município de Jahu
Diretor Presidente Interino